1

一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

  令和 7 年 3 月 3 日

社会福祉法人
恩賜

財団済生会

富山県済生会富山病院

院長  亀 山  智 樹

１．機器概要

（1） 業務名    事務派遣業務

（2） 業務場所        富山県富山市楠木 33 番地 1 富山県済生会富山病院

（3） 業務の仕様      仕様書のとおり

（4） 契約期間       令和 7 年 4 月 1 日 ～ 令和 8 年 3 月 31 日

２．競争入札参加資格

（１） 競争に参加することができない者

ア 当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者

イ 次の各号に該当する事実があった後２年を経過しない者

① 契約の履行にあたり、故意に業務内容を変更した者又はその他不正な行為をした者

②  競争入札又はせり売りにおいて、その公正な競争の執行を妨げた者又は公正な価格の

成立を害し、若しくは不正の利益を得るために連合した者

③ 落札者が契約を結ぶこと又は契約者が契約を履行することを妨げた者

④ 機器の設置及び検査の実施にあたり、虚偽の申し出をした者

⑤ 委託業務の実施にあたり、職員の職務の執行を妨げた者

⑥ 正当な理由がなく、契約を履行しなかった者

⑦ 契約に関する調査にあたり、虚偽の申し出をした者

⑧ 前各号の一つに該当する事実があった後、2 年を経過しない者を契約の履行にあたり、

代理人、支配人、その他の使用人として使用した者

          （２） 富山県内に入札参加登録資格を得ている者

（３） 公告の日から開札の時までの期間に、富山県内で行われた不正行為に基づき、富山県若しく

は国からの指名停止等の措置を受けていないこと。

（４） 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）又は民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）の規定に

基づく再生手続きをしていない者

（５） 警察当局から暴力団員が実質的に経営を支配している事業者又はこれに準ずるものとして、物

2

品の販売等の調達契約からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。

３．仕様書

   済生会富山病院ホームページ公募欄に掲示する。

４．入札及び開札の日時及び場所等

  (1) 日時及び場所

ア 日時  令和 7 年 3 月 19 日（水）  午前 10 時

イ 場所  富山県済生会富山病院 2 階 会議室

  (2) 注意事項

ア 入札参加者は、上記日時、場所に直接入札書（別紙様式 1）を持参し、入札書をもって入札と

する。なお、代理人が出席して入札する場合は、代表者からの委任状(別紙様式 2)を提出すること。

イ 入札者又はその代理人は開札に立ち会わなければならない。

ウ 入札参加者は、本通知及び入札説明書（別紙様式３）を熟覧のうえで入札に参加すること。

エ 入札時に遅刻した者は、入札に参加できない。

オ 入札回数は２回までとし、不落の場合は、発注者が最も優位な入札者と交渉を行う。

カ 予定価格及び落札価格の公表はしない。

キ 別紙様式 4（入札参加申込書）については、令和７年３月１７日（月）午後 4 時までに総務課担

当

者まで提出を行うこと。

５．その他

  (1) 入札保証金及び契約履行保証は免除とする。

  (2) 入札説明会は実施しない。

 (3) 詳細は入札説明書のとおり。

 (4) 問合せは下記のとおり。

＜問合せ先＞  土・日・祝日を除く午前 10 時～ 午後 4 時

総務課 小島 ・ 埜村

電話 076-437-1111 番